

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย ยส.31-003 บ้านค่าน้ำสร้าง หมู่ที่ 10 - บ้านใหม่โพธิ์ทอง หมู่ที่ 11ขนาดผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1.00	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) - งานรื้อผิวทางลูกรัง (REMOVAL OF EXISTING SOIL AGGREGATE SURFACE)	ตร.ม. SQ.M.	450.00	6.26	2,817.00	1.3624	8.53	3,837.88
2.00	งานดิน(earthwork) - งานขุดและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม. SQ.M.	10,000.00	1.46	14,600.00	1.3624	1.99	19,891.04
3.00	งานถมคันทาง(EMBANKMENT) - งานดินถมคันทาง(EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม. CU.M.	-	65.00	-	1.3624	88.56	-
4.00	งานรองพื้นทางและพื้นทาง(SUBBASE AND BASE COURSES) - งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม(SOIL AGGREGATE SUBBASE) (ลูกรัง)	ลบ.ม. CU.M.	-	125.00	-	1.3624	170.30	-
5.00	งานผิวทาง(SURFACE COURSES) - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 15 CM.THICK)	ตร.ม. SQ.M.	10,000.00	467.11	4,671,134.92	1.3624	636.40	6,363,954.21

6.00	งานผิวทาง(SURFACE COURSES) - ไหล่ทางลูกรัง 15 ซม. (SOIL AGGREGATE PAVEMENT 20 CM.THICK)	ลบ.ม. CU.M.	300.00	82.00	24,600.00	1.3624	111.72	33,515.04
7.00	งานป้ายจราจร(TRAFFIC SIGNS) 7.1 แผ่นป้าย(SIGN PLATE) 7.2 เสาป้าย(SIGN POST) - เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST ZISE 0.12 X 0.12 M.) - เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.15 x 0.15 ม. (R.C.SIGN POST ZISE 0.12 X 0.12 M.) - เสาเหล็กเส้นผ่านศูนย์กลาง 90 มม. (STEEL PIPE DIA. 90 MM.)	ตร.ม. SQ.M. ม.(M.) ม.(M.) ม.(M.)	- - - - -	- - - - -	- - - - -	1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624	- - - - -	- - - - -
4.00	งานท่อ dia.0.30 dia.0.60 dia.0.80 dia.1.00	ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน	- - - -	480.50 928.00 1,318.33 1,920.60	- - - -	1.3624 1.3624 1.3624 1.3624	654.63 1,264.31 1,796.10 2,616.63	- - - -
ลงชื่อ.....ประธานกำหนดราคากลาง		รวม	4,710,334.92		รวม	6,417,360.29		

(นายพนพล ชุมคง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรรัตน์ ศรีวิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกนกกรดา เทียงธรรม)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาค่าก่อสร้าง

คิดเพียง

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง

=	4,710,334.92	บาท
=	1,3624	บาท
=	6,417,360.29	บาท
=	6,410,000.00	บาท
=	641.00	บาท/ตร.ม.